

---

# **DESENZANO AZIENDA SPECIALE SERVIZI**

---

## **BILANCIO DI PREVISIONE 2015**

**DESENZANO AZIENDA SPECIALE SERVIZI**

VIA CARDUCCI 4 - 25015 - DESENZANO DEL GARDA - BS

[desenzanoaziendaspeciale@pec.it](mailto:desenzanoaziendaspeciale@pec.it)

Codice fiscale 03499620981 Partita IVA 03499620981

Iscritta al numero 03499620981 del Reg. delle Imprese - Ufficio di 03499620981

Iscritta al numero 539229 del R.E.A.

# DESENZANO AZIENDA SPECIALE SERVIZI

## BILANCIO DI PREVISIONE 2015

RISULTATO UNITA' FARMACIA LE GREZZE	€ 83.560,00
RISULTATO UNITA' FARMACIA VIA TOGLIATTI	€ 24.060,00
RISULTATO COSTI/RICAVI NON RIPARTIBILI	-€ 84.510,00
IMPOSTE D'ESERCIZIO	-€ 18.300,00
<b>TOTALE RISULTATO DI GESTIONE</b>	<b>€ 4.810,00</b>

<b>FARMACIA LE GREZZE DASS</b>		
	<b>BILANCIO PREVISIONE 2015</b>	<b>%</b>
<b>VENDITE</b>	<b>1.210.000,00</b>	<b>100,00%</b>
<i>Altri ricavi</i>	<i>6.300,00</i>	<i>0,52%</i>
<i>Trattenute mutua</i>	<i>28.300,00</i>	<i>2,34%</i>
<i>Premi CEF e altri</i>	<i>6.900,00</i>	<i>0,57%</i>
<b>TOTALE RICAVI</b>	<b>1.251.500,00</b>	<b>103,43%</b>
<i>Acquisti + Rim. Iniziali - Rim. Finali</i>	<i>834.900,00</i>	<i>69,00%</i>
<i>1 - Costo del personale</i>	<i>150.000,00</i>	<i>12,40%</i>
<i>2 - Prestazioni servizi e consulenza</i>	<i>37.700,00</i>	<i>3,12%</i>
<i>3 - Ammortamenti + Manutenzioni + Leasing</i>	<i>11.400,00</i>	<i>0,94%</i>
<i>4 - Locazioni</i>	<i>26.200,00</i>	<i>2,17%</i>
<i>5 - Spese di produzione (energia elt., riscald.)</i>	<i>9.100,00</i>	<i>0,75%</i>
<i>6 - Spese generali</i>	<i>3.900,00</i>	<i>0,32%</i>
<i>7 - Spese amministrative</i>	<i>7.450,00</i>	<i>0,62%</i>
<i>9 - Altre (imposte e tasse, spese non ded.)</i>	<i>11.590,00</i>	<i>0,96%</i>
<b>TOTALE COSTI</b>	<b>257.340,00</b>	<b>21,27%</b>
<i>8 - Trattenute mutua</i>	<i>32.500,00</i>	<i>2,69%</i>
<b>UTILE NETTO D'ESERCIZIO Commerciale</b>	<b>126.760,00</b>	<b>10,48%</b>
<i>10 - Canone di affidamento</i>	<i>43.000,00</i>	<i>3,55%</i>
<b>UTILE LORDO D'ESERCIZIO</b>	<b>83.760,00</b>	<b>6,92%</b>

## D&amp;S BILANCIO BILANCIO DI PREVISIONE 2018

FARMACIA LE GREZZE

PREVISIONALE 2018

RICOAVI	VENDITE	1.210.000,00
	TRATTENUTE MUTUA	28.300,00
	8089001 interessi attivi bancari	€ 1.300,00
	8087024 proventi diversi	€ 5.000,00
	ALTRI RICOAVI	8.309,00
	PREMI	8.900,00

GDV	COSTO DEL VENDUTO	834.900,00
-----	-------------------	------------

COSTI	PERSONALE	150.000,00
	PRESTAZIONE DI SERVIZI	37.700,00
	7274002 elettricità minuta	€ 800,00
	7278007 manutenzioni varie	€ 2.000,00
	7278014 manut. ord. acqua	€ 1.000,00
	7285006 canoni ass. tecnica	€ 1.700,00
	7285011 canoni assistenza software	€ 1.700,00
	arrangiamenti	€ 4.800,00
	AMMORT.+MANUTENZIONI	11.400,00
	AFFITTO LOCALI	29.200,00
	7271002 energia elettrica	€ 9.000,00
	7277008 acqua potabile	€ 100,00
	5. SPESE DI PRODUZIONE	9.100,00
	7283002 str. e stampa. Publ.	€ 800,00
	7287001 assicurazioni	€ 2.600,00
	7287007 spese generali vario	€ 600,00
	7287027 pulizie locali	€ 100,00
	SPESE GENERALI	3.900,00
	7277009 spese telefoniche	€ 1.900,00
	7284001 corsi tecniche	€ 1.100,00
	7286001 cancelleria varia	€ 500,00
	7286003 postali e bolli	€ 300,00
	7286002 telefono	€ 3.000,00
	7286008 spese amministrative varie	€ 650,00
	SPESE AMMINISTRATIVE	7.450,00
	TRATTENUTE MUTUA	32.500,00
	7275001 spese di trasporto	€ 1.100,00
	7277008 smaltimento rifiuti	€ 800,00
	7287002 vigilanza	€ 840,00
	7287005 contrib. Assoc.ativi	€ 2.100,00
	7287012 spesa finanzia	€ 150,00
	7288003 comm. e spese bancarie	€ 2.700,00
	7288008 int. Pass. Commerciali	€ 3.500,00
	7288009 crediti finanziari diversi	€ 600,00
	COSTI IMPREVISTI	€ 7.800,00
	ALTRE SPESE	11.590,00
	GANONE CONCESSIONE COMUNE	43.000,00

RISULTATO

83.780,00

**FARMACIA VIA TOGLIATTI DASS**

	<b>BILANCIO PREVISIONE 2015</b>	<b>%</b>
<b>VENDITE</b>	<b>1.175.000,00</b>	<b>100,00%</b>
Altri ricavi	5.100,00	0,43%
Trattenute mutua	43.000,00	3,66%
Premi CEF e altri	12.500,00	1,06%
<b>TOTALE RICAVI</b>	<b>1.235.600,00</b>	<b>105,16%</b>
Acquisti + Rim. Iniziali - Rim. Finali	840.000,00	71,49%
1 - Costo del personale	177.000,00	15,06%
2 - Prestazioni servizi e consulenza	24.500,00	2,09%
3 - Ammortamenti + Manutenzioni + Leasing	11.350,00	0,97%
4 - Locazioni	24.000,00	2,04%
5 - Spese di produzione (energia elt., riscald.)	5.500,00	0,47%
6 - Spese generali	4.400,00	0,37%
7 - Spese amministrative	11.400,00	0,97%
9 - Altre (imposte e tasse, spese non ded.)	22.590,00	1,92%
<b>TOTALE COSTI</b>	<b>280.740,00</b>	<b>23,89%</b>
8 - Trattenute mutua	49.000,00	4,17%
<b>UTILE NETTO D'ESERCIZIO Commerciale</b>	<b>65.860,00</b>	<b>5,61%</b>
10 - Canone di affidamento	41.800,00	3,56%
<b>UTILE LORDO D'ESERCIZIO</b>	<b>24.060,00</b>	<b>2,05%</b>

DABS BILANCIO BILANCIO DI PREVISIONE 2018

PARMAGIA VIA TOGLIATTI

PREVISIONALE 2018		
RIDAIVI	VENDITE	1.175.000,00
	TRATTENUTE MUTUA	49.000,00
	3088001 interessi attivi bancari	€ 100,00
	3087024 proventi diversi	€ 9.000,00
	ALTRI RICAVI	0,100,00
	PREMI	12.800,00

CVD	COSTO DEL VENDUTO	840.000,00
-----	-------------------	------------

COSTI	PERSONALE	177.000,00
	PRESTAZIONE DI SERVIZI	24.800,00
	7274022 attrezzature minuta	€ 600,00
	7272007 manutenzioni varie	€ 1.800,00
	7272014 macchinari ordin. entrus	€ 200,00
	7285008 canoni esp. tecnica	€ 1.850,00
	7282011 canoni assistenza software	€ 1.800,00
	ammortamenti	€ 8.600,00
	AMMORT+MANUTENZIONI	11.350,00
	AFFITTO LOCALI	24.000,00
	7271002 energia elettrica	€ 4.100,00
	7271004 gasi/combustibili/energia/damario	€ 1.100,00
	7271005 acqua	€ 300,00
	SPESE DI PRODUZIONE	6.500,00
	7283002 im. di stampa, Publ.	€ 800,00
	7281001 assicurazioni	€ 2.500,00
	7281007 spese generali varie	€ 800,00
	7281021 pulizia locali	€ 600,00
	SPESE GENERALI	4.300,00
	7271003 spese telefoniche	€ 1.400,00
	7274001 prestazioni di terzi	€ 1.700,00
	7284001 consulenza tecnica	€ 1.100,00
	7280001 mensa/terza varia	€ 500,00
	7280003 postali e bolli	€ 300,00
	7280004 telefonate	€ 1.600,00
	7283001 imposta bolli e cartelle	€ 800,00
	7280008 spese correlative varie	€ 1.800,00
	SPESE AMMINISTRATIVE	11.400,00
	TRATTENUTE MUTUA	49.000,00
	7278001 spese di trasporto	€ 1.400,00
	7277008 ammortamento rifiuti	€ 600,00
	7287002 vitto/panca	€ 800,00
	7287005 contrib. Associedivi	€ 2.400,00
	7287012 spese in cassa	€ 180,00
	7289003 comizi. di spese bancarie	€ 4.300,00
	7288008 Int. Prop. Operativita'	€ 3.500,00
	7288009 crediti finanziari diversi	€ 1.800,00
	COSTI IMPREVISTI	€ 7.500,00
	ALTRE SPESE	22.500,00
	CANONE CONCESSIONE COMUNE	41.800,00

RISULTATO

24.000,00

DASS BILANCIO BILANCIO DI PREVISIONE 2015

NON RIPARTIBILI

<b>COSTI</b>	7274002 attrezzatura minuta	200,00
	7278007 manutenzioni varie	600,00
	7281001 retribuzione personale produttivo	35.000,00
	7284001 consulenze tecniche	500,00
	7284002 Consulenze legali e fiscali	6.000,00
	7284005 consul/elab dati	12.500,00
	7286001 Cancelleria varia	200,00
	7286003 postali e valori bollati	100,00
	7286006 compensi amministratori	15.600,00
	7286007 emulamenti collegio sindacale	8.000,00
	7286008 spese varie amministrative	200,00
	7286011 contr INPS gestione separata	2.200,00
	7287007 spese generali varie	500,00
	7287027 sp. Pulizia locali	960,00
	7293004 imposte e tasse deducibili	850,00
	Ammortamenti	1.100,00
	<b>COSTI</b>	<b>84.510,00</b>

**RISULTATO**

**-84.510,00**